

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Dutch Sports Group B.V.

Pickestraat 66

2201 NOORDWIJK (EE) - OLANDA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 333/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 29-01-2024
Codice cliente 000000000030054	Partita IVA NL 852626940B01	Codice fiscale	Pagina 1 di 1	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 41 U.S. POLO BEST PRICE ETHAN001M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197335246	92,000	16,25000	16,25000	1.495,00
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 42 U.S. POLO BEST PRICE ETHAN001M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197335253	142,000	16,25000	16,25000	2.307,50
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 43 U.S. POLO BEST PRICE ETHAN001M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197335260	178,000	16,25000	16,25000	2.892,50
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 44 U.S. POLO BEST PRICE ETHAN001M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197335277	155,000	16,25000	16,25000	2.518,75
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU 45 U.S. POLO BEST PRICE ETHAN001M3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8055197335284	51,000	16,25000	16,25000	828,75

Totale Pezzi: 618

Totale righe 10.042,50	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento € 10.042,50
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	29-01-2024	10.042,50	
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 10.042,50	%	Imposta in € ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca	Firma per Accettazione			